Oleum de cinamomo.

alr superflue exiccaret: illū tollit: ei^o quoque descriptio scripta est super cap. de dolore renū. **E**t dixit

Sepiz galline et anferis.

Rab. q^d sepū galline recēs valet ptra dolorē ei^o et soluit apata ei^o h in modū emplī superponat et silr sepū

Oleū de andaroca.

anfer. **I**dē aut operat oleū de andaroca inunctū. **I**nunctio quoque facta cū felle thauri et melle

Sel thauri.

illū tollit. **A**d eūdem vero imo ad oēs dolores siue ad egritudines mīricis radices lilij cocte i oleo ros.

Radix lilij.

et nō est ei par et hoc multoties suus expertus. **S**alita aut sumpta ad oēs dolores frigidos eius cōfert.

Gallia.

Dolores aut mordicatuos siue mordicatiōe ei^o tollit sessio facta in aq^a decoctiōis semis lini. **D**olores aut pūgitiuos qui partū sequūtur multotiens

Semen lini.

Pul. ad dolores partus.

tollit statiz hic puluis a nobis expertus. **R.** ameos seīs apij zinzibe. carui macropiperis oīuz añ. partes

eqls. zuechari q̄stum oīa terātur et cribellētur. dof coctear. j. cū vino permixto. **E**t dixit Rab. patie

Pānus mēstruate.

ti dolorē ex partu super os vulue sumat pānus mēstruate et cōburat et superponat: et sic tollat cineris

p̄dici et seīs cuscute ficci et misceātur cū aqua calida et ponat super locū dolentē aufert dolor. **Q**uod

si dolores sint in muliere pgnate et pprie si sint vēto si. **R.** zedoarie: doronici: semis apij: cinamomi oīuz

añ. 3. ij. ameos: cimuni: thuris oīum añ. 3. 5. castorei. 3. j. zuechari. 3. xl. terātur et def in principio vt puluis primus. **A**d frigidos at dolores et frigus ma

Elperus.

Petroleum
Aiscus querctinus.

triciis cipez multū p̄fert. **C**alefacit aut valde matricē petroleum qū ex eo bibit vsqz ad. 3. j. **E**xpti

aut sumus q^d sessio in aqua decoctionis visci q̄rcini dolorē tollit. **S**i aut apa sit calm i mīrice tūc fiat

Ad apa mairicis.
Agg^o castus.

encatissima cū decoctiōe folioz et semis agni casti aut cū decoctiōe altee. **S**essio aut sola in decoctiōe

altee pferet sicut experti sumus. confert aut clausure
oris mricis. **E**xperimentu etia habemus ad apo/
stemata mricis calida hoc. **R**. radicu altee z coqua
tur in vino aut melierato aut in vtroq; deide p
dant cu sepo anatis z modica terbetina z fiat nasca
le. **E**t si apata dura sint. dixit Gal. q; decoctio iese/
mini vel floz eius sometata sanat flegmones matri
cis z maxie sclerotigatos. **E**t dixit oleu d lilio est
aptissimu ad durities mricis z sifr folia z radix lilij.

Pessarum molificas apata dura z pferes dolori
bus in ea factis: z paulati facies eos gescere. **R**. ad
pis: anatis: medule cruris: ceruini z vaccini: similr
bdelij molis: croci: vitellu oui assati: fecis olei de se/
minib: fecis olei de lilio. an. pres eqles dissoluat in
vino aut rob: z fiat ex eis pesarium: z est optimum.

Et dix. **R**. as. q; ex cerebro cerui z vituli fit pesa
riu molificas apata dura mricis. **L**oquat et pga
pastoris cu vino z misceat cu melle z iponaf. na af/
fert suuametu magnu. Si et puluis capitu piscicu/
loz paruo; dehecatoz desup pulueriget illa sanat.

Caplm. 6. De pfocatioe mricis z eius descensu.

Quotingit multotiēs vt matrix desuper mo/
ueatur versus superiora z accitua suffocatio/
nis inducat. z ecotra ptingit ipsaz qnq; intm descē
dere: vt etia extra egrediatur. **D**icemus ergo nunc
de vtroq; in eodē capi. scientes vlr q; matrix a foia
ppria insegtur odorifera z aromatica: z fugit fetida
q; cu superius ascendit fetidos odores naribus ap/
plicamus: z cum odoriferis inungimus inferius co
lum eius. **L**um autē descendit ecotra operamur.

Sed in hoc casu est plaudata sessio patientis in
aqua decoctionis pulegij. **C**u autē matrix pre/
focatur bibat. 3. j. betonice cu hydromelle. **C**on
fert aut eide acatia bibita. Si etia palatu vel guttur
inugat cu felle bouis vel testudinis pfocatio tollit.

Altea.

adapa ralhda
matrice

Iesemnum.

Olea de lilio

Pessarum.

Cerebri cer-
uiti z vituli.
Eurga pasto.Capita pisciu
sali.

Pulegium.

Acatia.

Fel bouis z
testudinis.

Tractatus Decimusseptimus.

Oleus de ma
tozana.

galia

Agaricus.

Capilli patie
tis.

Oleū d' lillo.
Ad descēsus
matricis.

Sterc⁹ bouis
Semen myr
ti & iuniperi.
Artica.
Aspaltum.

¶ Et dixit Auic. oleū de maiora. ꝑfert coartationi
matricis deducētis ad ꝑfocacionē. Ego autē dico ꝑ
ex eo oz inungi collū mricis interi⁹. **¶** Et dixerūt
oēs galia supposita facit matricē descendere: & ꝑuo
cat mēstrua: & mōdificat eā: & ꝑparat eā ad imp̄gna
tionē. Ex nris autē exptis ad ꝑfocacionē q̄ est cū de/
structiōe caloriz inati & ad vērositates & dolozes ꝑꝑ
illud accētes est vt def agaric⁹ in potu cū vino vel
melicrato. **¶** Et q̄ qdē epilepticū excitāt dicta sup̄
in hoc ē casu ꝑueniūt. **¶** Ego autē mirā experiētā
habeo de capillis patietis. si eniz incidant & ignis in
eis imittat & fumus naribus attrahat subito salus
accidit ꝑ frequentissime sum expertus. **¶** Inunctio
nez etiā factā intra collū matricis cū fricatione leui
& lōga cuz oleo muscelino aut oleo de lilio q̄n aliqd
musci est dissolutū in eo inueni perutilē. **¶** Si ꝑo
ꝑtingat matricē descendere tunc suffumigatio facta
cū stercore bouis ꝑꝑrie ꝑfert. **¶** Ad idē autē mul
tuz ꝑfert sessio facta in aq̄ decoctionis semis myrti
aut iuniperi: & ꝑfert ē hoc ad exitū ani. **¶** Folia ē
vtice emplata matrici illam reducant. **¶** Fumus
quoq; bitumis siue aspalti q̄ idē est matricē egres
sam reducit & sedat etiā dolozē eius. **¶** Ex expertis
aut nris & expertus fui in enixa que abortiuū marē
peperat & eius matrix egressa fuerat cum doloribus
tam intēsis vt ꝑorsus suffocaret & curauī in instāti
oculi & est. ℞. aspalti partes. ij. stercozis vacini par
tē. j. misceant trita ꝑrius fiat suffumigatio ex eis.